21/09/2020 Portaria Nº 790, de 10 de setembro de 2020 - Portaria Nº 790, de 10 de setembro de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-790-de-10-de-setembro-de-2020-278474031 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/09/2020 | Edição: 181 | Seção: 2 | Página: 57

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA Nº 790, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0001548-93.2020.4.03.8001,

e, resolve:

I - DESIGNAR a servidora JOCELI GUERRA CASTELFRANCHI, RF 3002, para substituir a servidora

CINTIA MILUZZI, RF 3152, Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas (CJ-2), no período de 09 a

14.09.2020, em virtude de férias;

II - DESIGNAR a servidora GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS, RF 3035, para substituir a

servidora CINTIA MILUZZI,, RF 3152, Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas (CJ-2), no período de

15 a 18.09.2020, em virtude de férias;

III - ALTERAR o item II da Portaria UGEP nº 670 (5977832), de 07 de agosto de 2020,

disponibilizada no Diário Oficial da União em 11.08.2020, para que:

ONDE CONSTOU: "..., no período de 03 a 21.08.2020, em virtude de férias;"

PASSE A CONSTAR: "..., nos períodos de 03.08 a 17.08 e de 19.08 a 21.08.2020, em virtude de

férias;"

IV - DESIGNAR a servidora MARIA HELENA DE ALMEIDA SANTOS, RF 1102, para substituir a

servidora MARCIA TOMIMURA, RF 7956, Diretora da Secretaria Administrativa (CJ-3), no dia 08.09.2020,

em virtude de férias.

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.